



Velkommen til Packardmøte 2020

2. til 5. juli

Hurdalsjøen Hotell



<https://kamillapahjell.com>



<http://www.classicautoservice.no/>



<https://eidsvoll1814.no/>



<http://www.fredholm.no/>



Program



Årets Packardmøte arrangeres på Hurdalsjøen Hotell. Hotellet ligger flott til ved Hurdalsjøen. Fra Oslo sentrum er avstanden ca. 85 km. Fra Oslo lufthavn Gardermoen er avstanden ca 30 km.

Hotellet er nyoppusset og innbyr til hyggelige dager både for folk og biler.

Les mer på www.hurdalsjoen.no



Torsdag den 2. juli

I løpet av ettermiddagen treffes vi på Hurdalsjøen Hotell. Litt senere samles vi for et velkomsttreff i nærheten til hotellet hvis været tillater det. På kvelden samles vi til middag.

Fredag den 3. juli

Etter frokost på hotellet starter vi opp våre Packarder og kjører vi nordover langs Mjøsa. Dagens første stopp blir i Fredholms besøkshage. Her vil Helen vise frem og fortelle om sin «cottage garden». Etter en hagevandring vil det bli en musikalsk overraskelse i hagen. Vi kjører etterhvert litt sørover og spiser lunch på gamle Hjell brenneri som nå er

renovert og huser restauranten Kamilla's. Etter en bedre lunch kjører vi tilbake til hotellet. Underveis blir det tid til ei kaffepause.

Etter en god dag blir det middag på Hotellet.

Lørdag den 4. juli

Dagen innledes med årsmøte på Hotellet. Etterpå kjører vi samlet i retning mot Eidsvoll. Ved Eidsvollsbygningen parkerer vi bilene og får være med på en omvisning i ett av Norges mest kjente bygg. I denne bygningen ble Norges grunnlov skrevet i 1814. Norge fikk dette året en kortvarig frihet da unionen med Danmark ble oppløst. Men det endte imidlertid med at Norge måtte gå inn i en ny union: denne gangen med Sverige. Etter en historietime samles vi til felles lunch i Kafé Standpunkt. Her vil det også bli en mulighet for å besøke «Demokratisenteret».

Etter lunch kjører vi noen kilometer frem til restaureringsverkstedet «Classic Auto Service AS». Dette er et meget anerkjent verksted som har gjennomført flere av Norges mest gjennomførte restaureringer av klassiske biler. Vi vil få se både biler under restaurering og noen som venter på å bli satt i stand.

Etter å ha fått inspirasjon til å restaurere biler vender vi tilbake til hotellet. For de som vil teste bilen på en litt mer krevende veg vil det være mulig å kjøre over Tisjøen tilbake.

Etter litt pause samles vi for festmiddag som vil bli en treretters selskapsmeny med tilhørende drikke. Etter middag blir det sikkert tradisjonen tro litt «tåre-kicking» ute blant våre biler.

Søndag den 5. juli

Etter frokost avsluttes årets Packardmøte og vi takker for noen hyggelige dager sammen. Vi treffes igjen til jubileum i 2021!

